
Na osnovu člana 8.  stav 2.  i  člana 13.  stav 1.  Zakona o spomen obilježjima 
(’’Sl.list CG’’, br: 40/08 i člana 32. Statuta Opštine Kotor (’’ Sl.list Opštine Kotor’’ 
br:  03/04  i  ’’Sl.list  CG-opštinski  propisi’’,  br.17/08,  31/09,  40/10  i  04/11), 
Skupština opštine Kotor, na sjednici održanoj 28. 11. 2013. godine, donijela je

PROGRAM
Podizanja spomen obilježja na teritoriji Opštine Kotor u 2013. godini

I
Ovaj  program  sadrži  podizanje  spomen  obilježja  davanjem  naziva  Javnoj 
ustanovi  ,,Resurni  centar  za  sluh  i  govor  Dr.  Peruta  Ivanović’’  i  ,,Podizanje 
spomen objekta-zdrastvenog stuba u Perastu’’.

II
Na ovaj  Predlog Programa Ministarstvo  kulture Crne Gore dalo je saglasnost 
svojim Rješenjem br. 01-1308/3 od 01.11.2013. godine.

III
Ovaj  Program stupa  na  snagu  danom objavljivanja  u  ’’Şlužbenom listu  Crne 
Gore-Opštinski propisi’’.

Broj: 11. 16876
Kotor, 28. 11. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK 

Nikola Bukilica, s. r.


